[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»__________ 2012 г.                      с.Таштып                                              №_____

	О внесении изменений в Постановление Администрации Таштыпского района от 11.04.2011г. №313 Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании Таштыпский район на 2011-2015 годы»

 В целях реализации долгосрочной республиканской целевой программы «Жилище (2011-2015 годы)» утвержденной постановлением Правительства Республики Хакасия от 23 ноября 2010 №626 «Об утверждении долгосрочной республиканской целевой программы «Жилище» (2011-2015 годы)», в соответствии  с Постановлением Правительства Российской Федерации от 20 июля 2012 №745 «О внесении изменений в федеральную целевую программу «Жилище» на 2011-2015 годы» постановляю:

1.Внести изменения в Постановление Администрации Таштыпского района от 11 апреля 2012г.  №313 Об утверждении долгосрочной  муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании Таштыпский район на 2011-2015 годы»:

а) раздел 7 «Механизмы реализации программы» после абзаца двенадцатого дополнить абзацами следующего содержания:

«Условием участия в подпрограмме и предоставления социальной выплаты является согласие совершеннолетних членов молодой семьи на обработку органами местного самоуправления, органами исполнительной власти субъекта Российской Федерации, федеральными органами исполнительной власти персональных данных о членах молодой семьи.

Согласие должно быть оформлено в соответствии со статьей 9 Федерального закона «О персональных данных».

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Таштыпского района А.В. Чаптыкова

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Таштыпского района                                                               В.И.Шулбаев